Federazione
Motociclistica
Italiana

Quad e Sidecar Pieve di Teco

Ordinato per num. pilota

Num.

30
68
88
181

Pos. Pilota
2 POZZI PEDRINI
3 FIORINI LIVIANI
4 BASILI BASILI
1  LASAGNA LASAGNA
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CAMPIONATO ITALIANO

QUADCROSS

SIDECARCROSS

Sidecar - Gara 1

Elenco partenti (4)

Classe Categoria Team - Motoclub
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Esposto ore : 10:30

% A@A s tityenmnrenn?;?‘ i:‘gsoa

Pieve di Teco, domenica 12 ottobre 2025
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